
A – Proza                 B – Młoda Proza                 C – Rzemieślnik                  

 

Oznaczenie Tytuł Autor Wydawnictwo 

A-01 Agonia Leszek Kumański  Novae Res 

A-02 Baśnie chłopskich rzek Ewa Nowakowska  Wydanie własne 

A-03 Bez Światłocienia Ewa Iwona Wierzbicka 

Towarzystwo Miłośników Zielonej Góry 

WINNICA 

A-04 Bezruch Maciej Zakliczyński Novae Res 

A-05 Brzydcy ludzie Żaneta Pawlik Wydanie własne 

A-06 Carska afera Piotr Żymełka Sonia Draga 

A-07 Chwasty. Opowiadanie ruderalne Tymoteusz Skiba Eperonos-Ostrogi 

A-08 Czy czcionki skaczą? Marzenna Bławat Bernardinum 

A-09 DISCJOCKEY – zdeptane marzenia Jan Pawul  Wersja elektroniczna 

A-10 Drobna Nocka Filip Moroz Filip Moroz 

A-11 Drugi dzień wiosny Jacek Bierut Jacek Bierut 

A-12 Drugie życie czarnego kota Stanisław Łubieński Agora 

A-13 
Dziewczyna, która pomogła Ameryce 

osiągnąć wielkość Marek Fiedler Bernardinum 

A-14 Dziewczynka skacząca na skakance Renata Diaków  Novae Res 

A-15 Europolska Czesław Markiewicz Fundacja Literacka "jak podanie ręki" 

A-16 Following my Destiny Kalina Carlesii Novae Res 

A-17 Forsterówka Damian Wiśniewski Wydanie własne 

A-18 Gdyby nie czerń Filip Zawada Znak 

A-19 Głosy ocalałe Henryk Kalata Wydanie własne 



A-20 Głód Maciej Duda  Grupa Wydawnicza Foksal 

A-21 Góry Olbrzymie (nie) oczywiste Łukasz Razowski Wydanie własne 

A-22 Granice światła Żaneta Pawlik Wydanie własne 

A-23 
Historie świąteczne. Kulinarny przewodnik 

na Boże Narodzenie i karnawał Barbara Czaykowska-Kłoś Bernardinum 

A-24 Hotel Ziemia. Żyć i mieszkać dobrze  Joanna Jurga Powergraph 

A-25 Kalejdoskopy. Ból 

Joanna Brodzik i Monika 

Krajniewska Papierowy Motyl 

A-26 Krucjata obłudowska Janusz Maciej Jastrzębski Wydanie własne 

A-27 Księga umarłych Joanna Mizielińska Agora 

A-28 Księżyc ma zapach Warszawy Wojciech Chmielewski  Państwowy Instytut Wydawniczy  

A-29 
Ktoś (trudno zobaczyć kto) na białym 

jednorożcu Anastazja z Mariupola  Pulcharia 

A-30 Którędy do wyjścia? Katarzyna Boni Agora 

A-31 Łupiny Ewa Tondys-Kohmann Wydałem 

A-32 Malta, Gozo, Comino Jan Gać Bernardinum 

A-33 Martwe mleko Marcin Grzelak Wydawnictwo Niebieskie 

A-34 Mesjasz. Comeback Leszek Kumański Novae Res 

A-35 Midrasze czyli podróżowanie myśli 

Marzena Burczycka-

Woźniak Wydanie własne 

A-36 
Miłość bez przedawnienia – Historia 

prawdziwa Robi King City Media Agency 

A-37 Misteria Przemysław Owczarek Biuro Literackie 

A-38 Mistrz garbarstwa Konrad Grzeszczyk Wydanie własne 

A-39 Muszę ci coś powiedzieć Aleksandra Zbroja Agora 

A-40 Na przekór Bogusław Olczak   MK Kraków 2025r. 



A-41 Najzabawniejszy kawał świata Katarzyna Lewandowska Wydanie własne 

A-42 
Nic to! Dlaczego historia Polski musi się 

powtarzać Jan Maciejewski Wydawnictwo Literackie 

A-43 Nie w szczepionkę  Jakub Nowak Powergraph 

A-44 Obok nas Łukasz Kulewski Wydanie własne 

A-45 Odcienie przemocy Grzegorz Karwowski Novae Res 

A-46 
Opowieści chasydzkie. Antologia, wstęp i 

opracowanie 

Wojciech Tworek, Marcin 

Wodziński  Ossolineum 

A-47 Opowieści naszych dni Agnieszka Oknińska Borgis 

A-48 Pierwszemu podaj zupę mężowi Marzena Ercolani  Wydanie własne 

A-49 Po drugiej stronie mężczyzny Agata Bartoszek-Gaj Liberum Verbum 

A-50 Po północy Sandra Sagaz Sandra Sagaz 

A-51 Podciep Kuba Wojtala Biuro Literackie 

A-52 
Pola. Ukryte życie Apolonii Machczyńskiej-

Świątek Grażyna Plebanek Agora 

A-53 Popielate słońca Żaneta Pawlik Wydanie własne 

A-54 Poświst. Folk noir  Justyna Hankus Powergraph 

A-55 Pustelnik – Więcej nas nie ma niż jesteśmy Łukasz Basta Wydanie własne 

A-56 Rok, w którym nie umarłem Mikołaj Grynberg Agora 

A-57 Rzeczy robione specjalnie Emilia Konwerska ArtRage 

A-58 Schizofrenia uczuć Sebastian Steranka Novae Res 

A-59 Skrajności. Delirium narodowe Jakub Krusiec Wydanie własne 

A-60 Spalona za czary. Historia Triny Papisten Patrycja Pelica Replika 

A-61 Syreny mają ości Aleksandra Zielińska Agora 

A-62 Szczęśliwa ręka Kuba Kulasa Biuro Literackie 



A-63 Sześciu synów Sztaficera Anna Błachucka Wydanie własne 

A-64 Szyjąc Olga Gitkiwicz Dowody 

A-65 Święty Leonard z pól Marek Stokowski  Państwowy Instytut Wydawniczy  

A-66 Tajemnice Placu św. Józefa 

Aleksandra Polewska – 

Wianecka Wydanie własne 

A-67 Tam, gdzie zamilkły anioły Alina Binda STUDIO AAP 

A-68 Też się o ciebie boję Mira Suchowiejko Biuro Literackie 

A-69 Tratwa z pomarańczami Maciej Hen filtry 

A-70 Truteń, czyli rozprawa z ojcostwem Jarek Westermark Agora 

A-71 Vakho. Ucieczka do piekła Marek Boszko-Rudnicki Novae Res 

A-72 Wesołych Świąt Wojtek Sokół Wydałem 

A-73 
Włocznia Chrobrego; Słowiańskie zamęty; 

Bursztynowy krzyżyk Robert F. Barkowski Bellona 

A-74 Wszystko się zmieniło Marian A. Nocoń UMiE 

A-75 Wygoda Natalka Suszczyńska ArtRage 

A-76 
Wyprawa na Leskowiec. Rozważania w 

cieniu Apophisa Kazimierz Banek  Wydanie własne 

A-77 Zalewski Paweł Leśniak Wydawnictwo Nocą 

A-78 Złodziejka matek Magdalena Genow Biuro Literackie 

A-79 Złote godziny Iwona Klimczak, Wydanie własne  

 

 

 

 



Oznaczenie Tytuł Autor Wydawnictwo 

B-01 Asystent Patrycja Kosek Moc Media 

B-02 Betula Damian Śwircz  Novae Res 

B-03 Bogowie nie umierają sami 

Kamila Szczepańska-

Górna  Erxos 

B-04 Ciernisty pałac t. I Kinga Parafińśka  Novae Res 

B-05 Dobra Pani w złym świecie Jonasz Milewski Latzel 

B-06 Dziewczyna z herbaciarni Agata Sawicka Szara Godzina  

B-07 Dźwięki ptaków Arek Kowalik ArtRage 

B-08 Florescence Noelia Grzyb  Novae Res 

B-09 

jestem małą muszką owocówką, 

przyleciałam na ciebie popatrzeć Ewelina Figarska słowo/obraz terytoria  

B-10 Jesteś zapisany w mojej tęsknocie Joe Ann Wydanie własne 

B-11 Kiedyś wszyscy byliśmy tu ludźmi Dalia Mikulska filtry 

B-12 Klatka Michał Cierzniak filtry 

B-13 Koszmar w Szkole na Wzgórzu Karolina Orlecka  Novae Res 

B-14 Królestwo Żywiołów Ołtarz Pokoju cz. 1/2 Rafał Michalski  Mapa Światów 

B-15 Krzywda Paweł Rzewuski ArtRage 

B-16 Ludziostki. Opowieści zbłąkanych dusz Marcin Nadratowski Lingua Mortis 

B-17 
Mamo mimo że byłaś nieobecna, wiem że 

kochałaś Joe Ann Wydanie własne 

B-18 Maska Mikołaj Szudra  Novae Res 

B-19 
Mężczyzna z dołeczkiem w brodzie 

zwiastuje kłopoty 

Kamila Szczepańska-

Górna  Erxos 

B-20 Monochrom Tajemnice Wielopola 

Katarzyna M. 

Majdanik Novae Res 

B-21 More than i thought #Dawn Patrycja Czubachowska   Novae Res 



B-22 My kontra świat Martyna Petas  Novae Res 

B-23 Nadchodzi susza Monika Wiśniewska  Novae Res 

B-24 
Niegasnąca Nadzieja czyli Teatr absurdu 

XXI wieku Oliwier Kozikowski Wydanie własne  

B-25 
O pięciu osobach, które odwiedziły moją 

żonę po mojej śmierci  Julia M. Maj Grupa Wydawnicza Relacja  

B-26 Okruszki Izabela Bortnowska  

wyd. Podlaski Instytut Kultury w 

Białymstoku 

B-27 Ostatni lot Katarzyna Grochowska Szara Godzina  

B-28 Pieguski Ada Młynarczyk  Wydawnictwo Otwarte  

B-29 
Pieśń Krwi i Powietrza. Tom II: Zmierzch 

Karteru A.M Engler  Novae Res 

B-30 Princess of death Aniela Mey  Novae Res 

B-31 Rozpad Wszechrzeczy. Złotnica Maja Walczak  Novae Res 

B-32 
Siła czy prawo? Ku czemu zmierzamy? 

Młody Almanach Julia Pala Wydanie własne 

B-33 Słowiańska krew Anna Krzysteczko Szara Godzina  

B-34 Swar Anna Sokalska Vesper 

B-35 Ścieżki przeznaczenia Patryk Strach wyd. muzyczne POLIHYMNIA  

B-36 Ścieżki wyrzutków Krzysztof Machaj  Novae Res 

B-37 Tajemnica pozytywki Katarzyna Grochowska Szara Godzina  

B-38 Trzy dni, trzy noce Marcin Oskar Czarnik filtry 

B-39 Ukryte życie słów Adrian Skoczyński Jacek Bierut 

B-40 W tym miejscu śpiewają potwory Karina Kucharska Wydawnictwo Nocą 

B-41 Wyjątkowy chłopiec Miranda Niemirska  Novae Res 

B-42 Zamglone Marcel Frątczak Wydawnictwo Niebieskie 

    



Oznaczenie Tytuł Autor Wydawnictwo 

C-01 Dawno temu, dawno tymu Bogdan Dzierżawa Wydanie własne 

C-02 Fryzjer męski Adam Szulc WYDAWNICTWO ZYSK I S-KA 

C-03 Ojca Jana Grande przepisy na zdrowe życie 

Marzena Burczycka-

Woźniak, Tadeusz 

Woźniak Bernardinum 

 

 

 

 

 

 

 

19. Edycja Konkursu Literackiego im. Władysława St. Reymonta 


